
1 

                                                      
 

 

Prot. Vedi segnatura 

                                                                                                                 

 All’ ALBO ONLINE  

Al sito WEB Sez. Amm.ne Trasparente   

 

Aggiudicazione e graduatoria provvisoria SELEZIONE PERSONALE ESPERTO PSICOLOGO 

per il progetto “Sportello d’ascolto” – a.s. 2023 - 2024 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.M. 129/2018; 
Visto   il D. L.vo n. 163/2006 ed in particolare l’art. 11 comma 10; 
Visto  il verbale della Commissione prot. n. 1527 del 13.12.2024 relativo alla valutazione delle 

istanze pervenute 
VISTO  il PTOF 2022-2025; 
 
Considerato che è pervenuta, entro i termini di scadenza del bando, n. 1 istanza . 

 
DETERMINA 

L’aggiudicazione provvisoria del bando, di cui all’oggetto come di seguito, elencato: 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 
BANDINI ILARIA 
 

Punti 99 

 
Avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere entro 5 giorni dalla pubblicazione (scadenza 
19.02.2024 ore 09.00) 
Decorso tale termine senza che vi sia stata opposizione ovvero se tale opposizione non sia stata 
accolta favorevolmente, la presente aggiudicazione di gara si intenderà definitiva. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
Prof. Avv. Giovanni Fasan 

 

 

 

 

 

 

     

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LANGHIRANO 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 

1° grado 
E-mail :pric83800a@istruzione.it  P.E.C.: pric83800a@pec.istruzione.it 

CF 92150040340---CU UFBHEO 
Via  25 aprile, n° 3, -  43013  Langhirano -  PR  -  Tel   0521 861195 

 


